
C2 Muži Zjazd 

Por. Št.č. Meno klub roč. kat. čas body

1 1 ŠTAFFEN Dávid ĎURATNÝ Martin SOKŽA 2005 DM 9:42.3 200

K1 Muži Zjazd 
Por. Št.č. Meno klub roč. kat. čas body

1 6 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 DS 8:11.8 200

2 4 MÁLEK Andrej ŠKPBA - ŠCP 1995 8:13.0 186

3 9 MACÚŠ Ondrej DUŽA 2004 DM 8:31.2 174

4 12 MIKLUŠIČÁK Šimon UKBA 1987 8:33.1 164

5 7 HEBORT Samuel UKBA 2004 DM 8:43.4 156

6 5 SLAŠŤAN Peter TUZV 1990 8:49.3 148

7 14 KOVAŘ Oldřich UKBA 1976 9:06.8 142

8 11 RAJNIAK Boris ŠKPBA 1984 9:15.0 136

9 20 STANOVSKÝ Jakub ŠKPDK - ŠCP 1997 23 9:15.0 130

10 10 KUBINEC Filip UKBA 2002 DS 9:15.9 126

11 17 DERYDT Nicholas ŠKPBA 2001 23 9:22.4 122

12 16 ŠUGÁR Oliver SOKŽA 2007 ZS 9:29.3 118

13 8 BARTOŠ Šimon UKBA 2005 DM 9:39.0 114

14 38 VAJDA Viktor ŠKPBA 2004 DM 9:39.3 111

15 19 ŠEVČÍK Jakub ŠKPBA 2005 DM 9:42.3 108

16 21 HODAS-PAUER Daniel SOKŽA 2006 ZS 9:48.3 105

17 18 HODOŇ Samuel ŽKVŽA 2006 ZS 9:49.6 102

18 15 VESEL Martin UKBA 1986 10:06.8 99

19 35 MATUŠÍK Miroslav KTKLM 1953 10:20.9 96

20 26 VAŇO Martin KVSKV 1999 23 10:25.7 93

21 27 ELIÁŠ Michal KVSKV 2003 DS 10:31.6 90

22 28 LUPTÁK Sebastián ŽKVŽA 2005 DM 10:35.0 87

23 32 DUREC Simon KVSKV 2004 DM 10:40.0 84

24 34 GOMBA Daniel KVSKV 2004 DM 10:44.7 81

25 30 ZUZIK Bruno SOKŽA 2007 ZS 10:49.5 78

26 29 MADARÁS Jakub KVSKV 2003 DS 10:57.0 76

27 24 STAŇO Miroslav KVSKV 1993 10:57.1 74

28 31 ELIÁŠ Filip KVSKV 2007 ZS 11:10.5 72

29 23 KALIVODA Marek KVSKV 1994 11:10.6 70

30 37 PROKOP Branislav UKBA 2008 ZM 11:46.4 68

31 33 PISKÁČEK Jakub UKBA 2008 ZM 12:18.6 66

32 36 DEDÍK Maxim UKBA 2009 ZM 13:12.8 64

13 SEDLÁČEK Alexander UKBA 1995 DNS
25 MACÚŠ Michal DUŽA 1974 DNS

K1 Ženy Zjazd 

Por. Št.č. Meno klub roč. kat. čas body

1 42 HURBANOVÁ Gabriela UKBA 2004 DM 9:20.7 200

2 43 POLONYOVÁ Tereza UKBA 2002 DS 9:33.2 186

3 41 NEVAŘILOVÁ Kristína ŠKPBA 1991 9:37.9 174

4 44 ĎURATNÁ Stanislava ŽKVŽA 2005 DM 9:44.7 164

5 45 KUCHYŇOVÁ Ela ŽKVŽA 2007 ZS 10:22.1 156

6 47 KOYŠOVÁ Barbora ŠKPBA 2000 23 10:29.9 148
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7 46 OTRUBOVÁ Klára KVSKV 2000 23 12:48.8 142

49 CHRASTINOVÁ Alexandera ŽKVŽA 2007 ZS DNS

C1 Muži Zjazd

Por. Št.č. Meno klub roč. kat. čas body

1 53 DANÍK Ladislav ŽKVŽA 1972 9:14.1 200

2 52 MEDVEĎ Martin SOKŽA 1986 9:31.2 186

3 54 ŠTAFFEN Dávid SOKŽA 2005 DM 9:38.5 174

4 55 ŠOŠKA Samo DUŽA 2003 DS 9:42.9 164

5 56 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 23 10:04.7 156

6 57 KOPÚNOVÁ Katarína DUŽA 1994 10:08.3 148

7 58 ĎURATNÝ Martin ŽKVŽA 2003 DS 10:10.6 142

8 60 ŠOŠKA Peter DUŽA 1976 10:41.0 136

9 59 DANÍK Šimon ŽKVŽA 2004 DM 11:00.2 130

10 62 SCHOLCZOVÁ Viktória ŠKPBA 2000 23 11:29.6 126

11 61 DUBOVICKÝ Michal ŽKVŽA 2006 ZS 12:22.5 122

12 63 MINTÁL Miroslav ŽKVŽA 2007 ZS 13:19.4 118

51 BEŇUŠ Matej ŠKPBA - ŠCP 1987 DNS

Chief Judge
____________________

HUJSOVÁ Daniela



Kategória: 3xK1 muži 
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 8
PORUBSKÝ Allan     
MIKLUŠIČÁK Šimon     
SLAŠŤAN Peter                                                                            

UKBA+ 
ZVOLEN

2002         
1987               
1990

08:47,2

2 5
KUBINEC Filip                              
HEBORT Samuel                                             
HURBANOVÁ Gabriela

UKBA
2002       
2004      
2004

DS 09:18,3

3 4
MÁLEK Andrej                        
DERYDT Nicholas                                   
RAJNIAK Boris

ŠKPBA
1995              
2001                       
1984

09:27,1

4 6
HODOŇ Samuel                               
KUCHYŇOVÁ Ela                           
ĎURATNÁ Stanislava

ŽKVŽA
2006                         
2007              
2005

DM 10:14,9

5 7
KALIVODA Marek                                   
STAŇO Miroslav                               
GOMBA Daniel

KVSKV1
1994          
1993          
2004

10:19,5

6 10
HODAS-PAUER Daniel                             
ZUZIK Bruno                 ŠUGAR 
Oliver    

SOKŽA
2006            
2007          
2007

ŽS 10:32,8

7 9
ELIÁŠ Michal                                
DUREC Simon                             
VAŇO Martin

KVSKV2
2003          
2004         
1999

10:19,5
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Kategória: 3xK1 muži DS
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 5
KUBINEC Filip                              
HEBORT Samuel                                             
HURBANOVÁ Gabriela

UKBA
2002       
2004      
2004

DS 09:18,3

2 6
HODOŇ Samuel                               
KUCHYŇOVÁ Ela                           
ĎURATNÁ Stanislava

ŽKVŽA
2006                         
2007              
2005

DM 10:14,9

3 10
HODAS-PAUER Daniel                             
ZUZIK Bruno                 
ŠUGAR Oliver    

SOKŽA
2006            
2007          
2007

ŽS 10:32,8

Kategória: 3xK1 muži DM
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Klub Roč. Kat. Čas

1 6
HODOŇ Samuel                               
KUCHYŇOVÁ Ela                           
ĎURATNÁ Stanislava

ŽKVŽA
2006                         
2007              
2005

DM 10:14,9

2 10
HODAS-PAUER Daniel                             
ZUZIK Bruno                 ŠUGAR 
Oliver    

SOKŽA
2006            
2007          
2007

ŽS 10:32,8

Kategória: 3xC1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas

1 3
ZUZIK Roman                                     
MEDVEĎ Martin                     
ŠTAFFEN Dávid

SOKŽA
2000 
1986   
2005

09:53,1



2 1
ŠOŠKA Peter             
KOPÚNOVÁ Katarína            
ŠOŠKA Samo

DUŽA
1976         
1994           
2003

10:33,7

3 2
DANÍK Ladislav                         
ĎURATNÝ Martin                            
DANÍK Šimon

ŽKVŽA
1972           
2003               
2004

11:13,9


